光特亿经销商合作协议合同

甲方： 乙方：深圳市光特亿科技有限公司

为发挥各自优势、友好合作、共创双赢，甲乙双方经友好协商，由甲方负责地区经销乙方

深圳市光特亿科技有限公司（以下简称乙方）智能水族产品明确双方权利与义务，特订立本合

同，共同遵守。

一、地区经销要求
1. 具有独立法人资格，并能提供营业执照正本等相关文件复印件及身份证正反面复印件，经

审查合格签定地区经销协议后即成为乙方合法地区经销商。
2. 甲方作为乙方合法地区经销商，需缴纳签约保证金 500 元，以确保甲方遵守乙方规定，不

私自扰乱市场。签约保证金在合约终止时，若甲方无违反规定行为乙方将全额退还。
3. 甲方必须严格按照乙方规定的产品价格来售卖，不允许有低价行为扰乱市场。
4. 必须具有一定的销售能力，有能力在短期内将产品进行市场拓展，产品的月平均销量能达

到双方协议的销售目标。
5. 各地区经销商之间，不得进行恶性竞争。
6. 愿意专心经营甲方产品，并对产品、对市场充满信心。
7. 能够诚实经营并接受乙方的经营指导，保持与乙方战略决策的一致性。
8. 全面赞同乙方各项制度，并能积极参加乙方为各地区经销商所举办的各种活动。

二、地区经销详情
1. 协议实行一年一签制。
2. 地区经销期间： 年 月 日起，至 年 月 日结束。
3. 销售目标：

a.甲方销售光特亿 WiFi 智能加热棒系列产品，月平均销售量需达 件 支销售
目标 (10 支/件）；
b.甲方销售光特亿 WiFi 智能水质监测系列产品，月平均销售量需达 件 支销
售目标 (10 支/件）。

4. 经销区域： 省 市。
5. 付款方式：款到发货。
6. 作业方式：甲方以电话、微信或 E-mail 方式提出正式订单，交货时间由双方协商确认。
7. 订货数量： 件 支起订。
8. 交货日期：乙方收到甲方采购单，相互确认后，须在 5 个工作日内发货。
9. 质保期：

a.光特亿 WiFi 智能加热棒系列产品，质保 1 年；
b.光特亿 WiFi 智能水质监测系列产品，控制盒部分质保 1 年，探头部分质保半年。
以售出给用户的日期算起，售出时需在产品保修卡上写明售出时间。

三、地区经销权限
1. 价格：乙方给予甲方经销的产品价格为统一出厂价，甲方需对价格进行保密。
2. 权利：具有在地区销售光特亿 Caperplus WiFi 智能产品的资质。

https://www.baidu.com/s?wd=%E4%BB%A3%E7%90%86%E5%8D%8F%E8%AE%AE&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1YkuAwbmHNhuWfkPW0kmhcs0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EPH61njf1n1nz

3. 考核：乙方会对甲方的季度销售情况进行考核，如前 2 个季度销售情况不达标，第 3 个季
度会进行最后一次评估，如若再达不到销售目标，乙方有权利当即取消甲方的地区经销权
利。

4. 控价：甲方必须严格遵守乙方规定的产品统一售价，在未经乙方全国活动允许的情况下，
不能有降价或给予赠品的行为，以免扰乱市场价格，一经发现，第一次口头警告，第二次
罚款 500，第三次直接取消甲方的地区经销权限。

四、日常工作
1. 须在一个季度的最后一个月的月初（即某月 1 号-5 号）提出下一季度的订货计划，以保证

产品的及时供应。
2. 地区经销商每月初须做出书面的市场拓展计划并报乙方市场部备案，以便获得必要的协助

和支持。
3. 每月 25 日前向乙方提交当月的工作报告（市场总结）。
4. 以每半年一次将地区经销区域内地区状况及销售状况作出说明并提交乙方市场部。
5. 每年 12 月 30 日前作出所地区经销区域市场的预测报告（包括对竞争对手的分析、未来市

场预测、年度销售目标、工作计划及对乙方的工作建议书）。
6. 地区经销商须按乙方制定的销售任务进行月、季度或年度销售，以确保光特亿系列产品在

该区域的市场销售量和市场占有率达到预期目标。
7. 季报：各地区经销商均需在每季度第一个月的 5 日之前将上季度销售报表报至乙方市场，

各地区经销商以季度为单位做季度总结，反映市场开拓及经营中的各项问题。
8. 年报：对地区经销商实行计划管理制度。乙方按年度向地区经销商下达销售计划，实行月

查、季评比、年总结。

五、质量要求
1. 甲方在货品送达时应立即拆箱逐支检查是否有损坏，如有因运输过程造成损坏，应立即向

乙方反应,协调换货，签收日起三日内有效。
2. 甲方在验收过程中，如果发现乙方商品的型号、规格与订单不符，应立即向乙方反映，协

调换货事宜。
3. 销售过程如有光特亿系列产品无法正常工作，应立即向乙方反应，协调换货事宜，调换货

的运费由乙方承担。

六、售后服务
1. 乙方有责任教会甲方地区经销商如何配置及使用光特亿系列产品。
2. 乙方须对甲方及甲方客户提供产品售后客服。
3. 如有促销活动，乙方有责任通知甲方共同参与。
4. 乙方拥有促销活动最终同意权。

七、交货地点,费用及运输方式
由乙方负担运输费用，并按甲方订购之型号及数量，由乙方自定义运输方式，送至甲方指

定地点。

https://www.baidu.com/s?wd=%E5%B8%82%E5%9C%BA%E9%83%A8&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1YkuAwbmHNhuWfkPW0kmhcs0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EPH61njf1n1nz
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%B8%82%E5%9C%BA%E9%A2%84%E6%B5%8B&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1YkuAwbmHNhuWfkPW0kmhcs0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EPH61njf1n1nz
https://www.baidu.com/s?wd=%E5%B8%82%E5%9C%BA%E9%A2%84%E6%B5%8B&tn=44039180_cpr&fenlei=mv6quAkxTZn0IZRqIHckPjm4nH00T1YkuAwbmHNhuWfkPW0kmhcs0ZwV5Hcvrjm3rH6sPfKWUMw85HfYnjn4nH6sgvPsT6KdThsqpZwYTjCEQLGCpyw9Uz4Bmy-bIi4WUvYETgN-TLwGUv3EPH61njf1n1nz

八、包装标准
按乙方包装标准，不另提供其它任何形式包装。

九、其它事项
1. 双方签定本合同双方权利与义务按本合同规定执行。
2. 乙方开具给甲方增值税发票如有不规范或涉及违法问题均由乙方负责。
3. 本合同及其附件经合同各方法定代表人或者被其有效授权的人签字并加盖公章后生效。
4. 解决合同纠纷的办法，双方友好协商解决，如协商不成，由深圳市经济合同仲裁委员会申

请仲裁或直接向人民法院起诉。
5. 本协议书的有效期为 15 日，未在有效期内签回则协议作废。

甲方盖章：

授权代表：

地址：

电话号码：

传真：

日期：

乙方盖章：

授权代表：

地址：

电话号码：

传真：

日期：

	甲方：                                          乙方：